Tuinplus BV

Postbus 95

8440 AB Heerenveen (Holland)
KvK: 360 407 25

T:+31(0) 51346 8877

F: +31(0) 513 46 88 70

Schappenplan Buzzy Seeds
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Artikel
001005
001010
001012
001013
001015
001016
001025
001028
001030
001035
001050
001055
001060
001100
001105
001110
001121
001122
001125
001130
001135
001145
001155
001170
001185
001190
001218
001225
001235
001240
001250
001260
002000
002004

EAN-code
8711117010050
8711117010104
8711117010128
8711117010135
8711117010159
8711117010166
8711117010258
8711117010289
8711117010302
8711117010357
8711117010500
8711117010555
8711117010609
8711117011002
8711117011057
8711117011101
8711117011217
8711117011224
8711117011255
8711117011309
8711117011354
8711117011453
8711117011552
8711117011705
8711117011859
8711117011903
8711117012184
8711117012252
8711117012351
8711117012405
8711117012504
8711117012603
8711117020004
8711117020042

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 1
Omschrijving
Buzzy® Anijs
Buzzy® Basilicum Fijne
Buzzy® Basilicum Rode - Dark Opal

Buzzy® Basilicum Rode slabladige Red Lizzy

Buzzy® Basilicum Grootbladig
Buzzy® Basilicum Siam Queen
Buzzy® Bieslook Fijne

Buzzy® Chinese Knoflook - Bieslook
Buzzy® Bieslook Grove

Buzzy® Bonenkruid eenjarig
Buzzy® Citroenmelisse

Buzzy® Dille

Buzzy® Dragon

Buzzy® Kamille

Buzzy® Kervel Gewone
Buzzy® Komkommerkruid (Borage)
Buzzy® Koriander grootzadig
Buzzy® Koriander Citroen laag
Buzzy® Munt (Kruizemunt)
Buzzy® Lavas (Maggiplant)
Buzzy® Echte Lavendel
Buzzy® Majoraan

Buzzy® Marjolein - Oregano
Buzzy® Pepermunt

Buzzy® Rozemarijn

Buzzy® Salie

Buzzy® Stevia, Suikerplantje of Honingkruid

Buzzy® Tijm Echte Winter
Buzzy® Venkel De Florence
Buzzy® Waterkers

Buzzy® Zuring

Buzzy® Gemengde Kruiden

Buzzy® Bosaardbei Baron von Solemacher

Buzzy® Aardbeien Grandian F1

- E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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Artikel
002005
002009
002012
002013
002015
002020
002025
002050
002060
002070
002080
002085
002094
002099
002100
002105
002106
002110
002115
002120
002136
002145
002163
002170
002186
002187
002188
002200
002212
002220
002225
002237
002238
002239

EAN-code

Meter 1
Omschrijving

8711117020059
8711117020097
8711117020127
8711117020134
8711117020158
8711117020202
8711117020257
8711117020509
8711117020608
8711117020707
8711117020806
8711117020851
8711117020943
8711117020998
8711117021001
8711117021056
8711117021063
8711117021100
8711117021155
8711117021209
8711117021360
8711117021452
8711117021636
8711117021704
8711117021865
8711117021872
8711117021889
8711117022008
8711117022121
8711117022206
8711117022251
8711117022374
8711117022381
8711117022398

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Hangaardbei Ruby Ann F1 roodbloeiend
Buzzy® Ananaskers Physalis pruinosa
Buzzy® Andijvie Nummer Vijf 2
Buzzy® Andijvie Nuance
Buzzy® Andijvie Breedblad Volhart Winter
Buzzy® Krulandijvie de Meaux
Buzzy® Krulandijvie Fijne Krul Geel/Altijd Witte
Buzzy® Artisjok Violet De Provence
Buzzy® Asperge Argenteuil
Buzzy® Aubergine Violetta Lunga 2
Buzzy® Augurk National, Kleine Groene
Buzzy® Augurk Hokus
Buzzy® Bieten Albina Vereduna wit
Buzzy® Biet / Kroot Cylindra
Buzzy® Biet / Kroot Egyptische Platronde
Buzzy® Biet / Kroot Kogel 2
Buzzy® Bieten Red Chard Micro Leaf
Buzzy® Biet / Kroot Kogel 5, Loki
Buzzy® Bieten Mixed colors
Buzzy® Witlof Mechelse Middelvroeg
Buzzy® Brusselse Witlof Zoom F1
Buzzy® Groenlof Vroege Zelfsluitende
Buzzy® Roodlof Rossa di Chioggia 3
Buzzy® Kervel Fijne Krul
Buzzy® Komkommers Johanna
Buzzy® Snack-komkommer Kaikura F1
Buzzy® Komkommers Snack Iznik F1
Buzzy® Komkommer Laureen F1 (v/h Euphoria)
Buzzy® Bloemkool Alpha 7
Buzzy® Bloemkool Herfstreuzen 2
Buzzy® Bloemkool Walcheren Winter 5
Buzzy® Broccoli Calabrese natalino, groen
Buzzy® Broccoli Summer Purple
Buzzy® Broccoli Marathon F1
Pagina
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1007
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1012
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1016
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Artikel
002240
002244
002250
002252
002255
002258
002260
002275
002285
002305
002307
002340
002355
13080
13087
13090
13100
13110
13135
13141
13145
13154
13155
13158
13162
13172
13180
13210
13215
13240
13245
13250
13280

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117022404
8711117022442
8711117022503
8711117022527
8711117022558
8711117022589
8711117022602
8711117022756
8711117022855
8711117023050
8711117023074
8711117023401
8711117023555
8711117308003
8711117308706
8711117309000
8711117310006
8711117311003
8711117313502
8711117314103
8711117314509
8711117315407
8711117315506
8711117315803
8711117316206
8711117317203
8711117318002
8711117321002
8711117321507
8711117324003
8711117324508
8711117325000
8711117328001

Meter 1
Omschrijving
Buzzy® Sprouting Broccoli Montobello F1
Buzzy® Boerenkool Reflex F1 (wordt Winterbor)
Buzzy® Boerenkool Westlandse Herfst
Buzzy® Boerenkool Scarlet Paars
Buzzy® Palmkool Nero di Toscana
Buzzy® Boerenkoolspruitjes, Kalettes® Garden Mix
Buzzy® Chinese Kool Granaat
Buzzy® Rode kool Roodkop
Buzzy® Rode kool Langedijker Bewaar 2
Buzzy® Savooiekool Donkergroene putjes
Buzzy® Savooiekool Winterkoning 2
Buzzy® Spruitkool Groninger
Buzzy® Spruitkool Topline F1
Stokspekbonen Neckarkdnigin, type Phenomeen, :
Stokspekbonen Terli, slaboon, 100g
Stokslabonen Mechelse Tros, zonder draad, 100g
Stokslabonen Overvloed, type Rentegever, 100g
Stokslabonen Westlandse Dubbele, zonder draad,
Stamslabonen Sonate, 50g
Stamslabonen Modesto, 100g
Stamslabonen Kylian, 50g
Stamslabonen Odeon, 50g
Stamslabonen Delinel, 100g
Stamslabonen Haricot Vert Argus, 50g
Stamslabonen Paloma, 100g
Stamslabonen Prelude, 100g
Stamslabonen Record verbeterde dubbel, zonder ¢
Stamslabonen Saxa of Limburgse (Wagenaars), 10(
Stamslabonen Gondola (wasboon, witzadig), 100g
Stamslabonen, chinees boontje Miracle, 100g
Stamslabonen Opera (Gourmetboontje), 100g
Stambonen Bruine Noordhollandse, 100g
Tuinbonen Witkiem, 100g

Pagina
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Artikel
002375
002385
002390
002410
002420
002422
002423
002429
002430
002431
002432
002433
002434
002435
002436
002438
002439
002440
002442
002445
002450
002453
002455
002456
002458
002460
002465
002470
002472
002477
002480
002483
002484
002486

EAN-code
8711117023753
8711117023852
8711117023906
8711117024101
8711117024200
8711117024224
8711117024231
8711117024293
8711117024309
8711117024316
8711117024323
8711117024330
8711117024347
8711117024354
8711117024361
8711117024385
8711117024392
8711117024408
8711117024422
8711117024453
8711117024507
8711117024538
8711117024552
8711117024569
8711117024583
8711117024606
8711117024651
8711117024705
8711117024729
8711117024774
8711117024804
8711117024835
8711117024842
8711117024866

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 2
Omschrijving
Buzzy® Wittekool Express
Buzzy® Witte kool Langedijker Bewaar
Buzzy® Koolrabi Lanro
Buzzy® Koolraap Champion, Engelse Gele Roodkog
Buzzy® Suikermais Golden Bantam
Buzzy® Suikermais Tasty Sweet F1
Buzzy® Suikermais Glacial
Buzzy® Meloenen Pifionet Piel De Sapo
Buzzy® Meloen Oranje Ananas
Buzzy® Muismeloen, Cucamelon
Buzzy® Meloenen Charentais
Buzzy® Mini-Watermeloen Tigrimini F1
Buzzy® Watermeloen Sugar Baby
Buzzy® Paprika Yolo Wonder
Buzzy® Paprika 5 Kleurenmengsel
Buzzy® Paprika Redskin F1
Buzzy® Paprika Snacking mini Oranje Naranja
Buzzy® Baby Paprika Red + Yellow Tinkerbell F1
Buzzy® Punt-Paprika Timia, Oranje
Buzzy® Pastinaak Demi-Long De Guernsey
Buzzy® Spaanse Peper Cayenne long slim
Buzzy® Peper Bhut Jolokia Red
Buzzy® Peper Mixed 5 soorten
Buzzy® Peper Biquinho
Buzzy® Peper Habanero oranje
Buzzy® Peterselie Amsterdamse Snij
Buzzy® Peterselie Gekrulde Donkergroene
Buzzy® Peterselie Thujade, donkergroene
Buzzy® Peterselie Bravour
Buzzy® Pompoenen Jack O'Lantern (Cucub.Pepo)
Buzzy® Pompoen Gele Reuzen
Buzzy® Pompoen Rode van Etampes
Buzzy® Pompoen Asterix (Panterprint)
Buzzy® Pompoen Atlantic Giant

Pagina

- E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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Nr
116
117
118
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120
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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140
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142
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144
145
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147
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Artikel
002488
002490
002496
002500
002510
002515
002518
002530
002535
002550
002552
002553
002555
002556
002558
002560
002567
002575
002592
002594
002596
002597
002603
002604
002610
002615
002620
002625
002627
002635
002639
002642
002645
002668

EAN-code

Meter 2
Omschrijving

8711117024880
8711117024903
8711117024965
8711117025009
8711117025108
8711117025153
8711117025184
8711117025306
8711117025351
8711117025504
8711117025528
8711117025535
8711117025559
8711117025566
8711117025580
8711117025603
8711117025672
8711117025757
8711117025924
8711117025948
8711117025962
8711117025979
8711117026037
8711117026044
8711117026105
8711117026150
8711117026204
8711117026259
8711117026273
8711117026358
8711117026396
8711117026426
8711117026457
8711117026686

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Pompoenen Uchiki Kuri
Buzzy® Postelein Groene
Buzzy® Prei Zwitserse Reuzen
Buzzy® Prei Herfstreuzen 2, Olifant
Buzzy® Prei Winterreuzen 3
Buzzy® Prei Blauwgroene Winter
Buzzy® Prei Blauwgroene Winter, Hiverbleu
Buzzy® Raapstelen Groene
Buzzy® Bladmoes Namenia
Buzzy® Radijs Saxa 2
Buzzy® Radijs Viola
Buzzy® Radijs Zlata, gele
Buzzy® Radijs Bel Image, Ronde Rode Kortlof
Buzzy® Radijs Cherry Belle
Buzzy® Radijs Gaudry 3
Buzzy® Radijs Ronde soorten gemengd
Buzzy® Radijs French Breakfast 3
Buzzy® Rammenas Noir long poids d’horloge
Buzzy® Rucola, Italiaanse snijgroente
Buzzy® Rucola Selvatica
Buzzy® Rucola Wasabi
Buzzy® Rapen Ronde Witte Roodkop, de Nancy
Buzzy® Sla Babyleaf mengsel
Buzzy® Romeinse Mini Sla Little Gem
Buzzy® Kropsla Meikoningin
Buzzy® Kropsla Hilde II
Buzzy® Kropsla Neckarreuzen, Zomerdiamant
Buzzy® Kropsla Zwart Duits
Buzzy® Kropsla Dikke Blonde Traagschietende
Buzzy® Kropsla Gaardenier, zeer laatschietend
Buzzy® Kropsla Wonder der Vier Jaargetijden
Buzzy® Kropsla Appia
Buzzy® lssla Great Lakes 118
Buzzy® Krulsla Lollo Bionda
Pagina
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Schappenplan

SEIECIEEE P
ut Dl | B | N e el | S Nr Artikel EAN-code Omschrijvin Status
100 | 109 | 118 | 127 | 136 | 145 | 154 150 002669 8711117026693 Buzzy® Krulsla Lollo Rossa

151 002675 8711117026754 Buzzy® Pluksla Amerikaanse Roodrand

152 002678 8711117026785 Buzzy® Pluksla Australische Gele

153 002680 8711117026808 Buzzy® Pluksla Red Salad Bowl, Rode Eikenblad
154 002685 8711117026853 Buzzy® Snijsla Witte Dunsel

ol | 155 002690 8711117026907 Buzzy® Veldsla Grote Noordhollandse

147 | 156 156 002692 8711117026921 Buzzy® Veldsla Groene Volhart 2

e | o 157 002700 8711117027003 Buzzy® Schorseneer Duplex

158 002710 8711117027102 Buzzy® Bleekselderij Goudgele Zelfblekende 2
159 002720 8711117027201 Buzzy® Knolselderij Dolvi

160 002730 8711117027300 Buzzy® Snijselderij Gewone Snij

161 002740 8711117027409 Buzzy® Bleekselderij Pascal, Groene Volpijp
162 002750 8711117027508 Buzzy® Snijbiet Groene Gewone

1020 13282 8711117328209 Tuinbonen Witkiem Major, 75g

1021 13290 8711117329008 Tuinbonen Driemaal Wit, 100g

1022 13300 8711117330004 Tuinbonen Leidse Hangers, 100g

1023 13350 8711117335009 Doperwten Wonder Van Amerika, 100g

1024 13360 8711117336006 Doperwten Kelvedon Wonder, 100g

1025 13400 8711117340003 Doperwten Marktveroveraar, 100g

1026 13420 8711117342007 Capucijners Ezetha’s Krombek Blauwschok, 100g
1027 13450 8711117345008 Peulen De Grace, laag, 100g

1028 13453 8711117345305 Peulen Norli, 100g

1029 13460 8711117346005 Peulen Grijze Roodbloeiende, 100g

1030 13470 8711117347002 Peulen Heraut, 100g

N
il
(2]
B
-3

-
g
©
-
N

|
.
@
S

%
&
]
ki
P

146 15

o

13

-
~
S

| e
)
®
-3

=
¥
(2]
<]
e

.
N
=
- 4
w

o
.
w
©

=
[
o]
E
&

148

- 3
o
|~

W | ST | o | R
= 1= 1= 2= R = 1

14

oS

R
N
LS
-
w
s

149

1K
@
|

B
A
El
B
2]

.
N
@
.
w
N

141 150

.
a
.| ©

-
N
1 ES
-
W
@

.
@
-

i I
Y
=}

oy m
| P
TR |=

.
N
o
-
w
5
.
«
N
=
@
BN

Eil
B
=
B
]
=

- 9
N
Y

920 99

>>>r>>>>>>>>>>>>>P>>>>>>>>>> > >

135 153 | 162 1031 13482 8711117348207 Peulen Oregon Sugar Pod, 100g

1032 13554 8711117355403 Spinazie Breedblad Scherpzaad, 100g
1033 13562 8711117356202 HT Spinazie Nores type Viking, 100g
1034 13588 8711117358800 Spinazie Campania F1, 50g
1035

e 4 : : 1036

e
g 024 ﬁ ﬁ ﬁ ﬁ % 1037
1020 | 1022 | 1024 | 1026 | 1028 | 1030 1034 | 1036 | 1038 1038
© & < 1039
§ ﬁl o2 | | |2 1040
1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 1035 | 1037 | 1039 Pagina 7
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Nr
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
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189
190
191
192
193
194
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Artikel
002752
002760
002765
002805
002807
002809
002819
002820
002822
002823
002824
002825
002826
002827
002830
002834
002835
002840
002845
002846
002850
002852
002854
002855
002856
002858
002859
002870
002872
002880
002883
002885
002886
002890

EAN-code
8711117027522
8711117027607
8711117027652
8711117028055
8711117028079
8711117028093
8711117028192
8711117028208
8711117028222
8711117028239
8711117028246
8711117028253
8711117028260
8711117028277
8711117028307
8711117028345
8711117028352
8711117028406
8711117028451
8711117028468
8711117028505
8711117028529
8711117028543
8711117028550
8711117028567
8711117028581
8711117028598
8711117028703
8711117028727
8711117028802
8711117028833
8711117028857
8711117028864
8711117028901

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 3
Omschrijving
Buzzy® Snijbiet Gele Sier
Buzzy® Snijbiet Lucullus
Buzzy® Snijbiet Peppermint
Buzzy® Spinazie Breedblad Scherpzaad
Buzzy® Spinazie Amsterdams Reuzenblad scherpze
Buzzy® Spinazie Nores
Buzzy® Spinazie Winterreuzen, 25g
Buzzy® Tomaat Pyros F1
Buzzy® Snacktomaat Dattorange F1
Buzzy® Snacktomaat Dattored F1
Buzzy® Snacktomaat Dattolime F1
Buzzy® Snacktomaat Nightshade F1
Buzzy® Kerstomaat Cerise
Buzzy® Trostomaat Serrat F1
Buzzy® Tomaten Gourmandise (gele cherry patio)
Buzzy® Kerstomaat Supersweet 100 F1
Buzzy® Spinazie Nieuw-Zeelandse
Buzzy® Tomaat Saint Pierre, Grote Vollegrondse
Buzzy® Tomaat Moneymaker
Buzzy® Tomaten Modus F1
Buzzy® Vleestomaat Marmande VR
Buzzy® Tomaat Roma VF
Buzzy® Kerstomaat Tiny Tim
Buzzy® Cherry mixed, kerstomaten
Buzzy® Tomaat Noire de Crimée
Buzzy® Balkontomaat Maja
Buzzy® Tomaten Heartbreaker F1
Buzzy® Tuinkers Gewone
Buzzy® Tuinkers Grootbladige
Buzzy® Inmaakui De Barletta
Buzzy® Stengelui Ishikura
Buzzy® Bosui White Lisbon
Buzzy® Bosuien rood
Buzzy® Ui Noordhollandse Bloedrode

Pagina

- E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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Nr
197
198
199
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204
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206
207
208
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216
217
218
219
220
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222
223
224
225
226
227
228
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Artikel
002894
002895
002900
002923
002930
002932
002935
002936
002937
002938
002940
002945
002950
002960
002962
002963
002964
002965
002971
002974
003040
003046
003060
003062
003070
003080
003082
003110
003135
003145
003155
003158
003172
003180

EAN-code

Meter 3
Omschrijving

8711117028949
8711117028956
8711117029007
8711117029236
8711117029304
8711117029328
8711117029359
8711117029366
8711117029373
8711117029380
8711117029403
8711117029458
8711117029502
8711117029601
8711117029625
8711117029632
8711117029649
8711117029656
8711117029717
8711117029748
8711117030409
8711117030461
8711117030607
8711117030621
8711117030706
8711117030805
8711117030829
8711117031109
8711117031352
8711117031451
8711117031550
8711117031581
8711117031727
8711117031802

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Ui Rossa lunga di Firenze
Buzzy® Ui Noordhollandse Strogele
Buzzy® Ui Rijnsburger 5
Buzzy® Venkel (Zefa) Fino
Buzzy® Zomerwortel Amsterdamse Bak 2
Buzzy® Wortelen Parijse Markt 4
Buzzy® Zomerwortel Nantes 2, halflange
Buzzy® Zomerwortel Napoli F1
Buzzy® Wortel Rainbow F1
Buzzy® Wortelen Purple Elite F1 (wordt Purple Sur
Buzzy® Winterwortel Berlikumer 2
Buzzy® Zomerwortel Flyaway F1
Buzzy® Wortelen Flakkée 2
Buzzy® Courgette Black Beauty - Verte De Milan
Buzzy® Courgette Diamant F1
Buzzy® Courgette Gold Rush F1
Buzzy® Courgette Klimmend Black Forest F1
Buzzy® Patisson Custard White
Buzzy® Pompoen Vegetable spaghetti
Buzzy® Courgette Patisson Colour mix
Buzzy® Stoksnijbonen Raadsheer, type Veense
Buzzy® Stoksnijbonen Helda
Buzzy® Stamsnijbonen Admires
Buzzy® Stambonen Yin Yang 15 gram
Buzzy® Stok(spek)bonenmengsel 3 kleuren 25g
Buzzy® Stokspekbonen Neckarkonigin, type Phenc
Buzzy® Stokspekbonen Blauhilde
Buzzy® Stokslabonen Westlandse Dubbele, zonder
Buzzy® Stamslabonen Sonate
Buzzy® Stamslabonen Kylian
Buzzy® Stamslabonen Delinel
Buzzy® Stamslabonen Haricot Vert Argus
Buzzy® Stamslabonen Prelude
Buzzy® Stamslabonen Record
Pagina
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231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059

Artikel
003215
003240
003245
003279
003280
003290
003350
003400
003420
003450
003460
003470
003850

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117032151
8711117032403
8711117032458
8711117032793
8711117032809
8711117032908
8711117033509
8711117034001
8711117034209
8711117034506
8711117034605
8711117034704
8711117038504

Meter 3
Omschrijving
Buzzy® Stamslabonen Gondola
Buzzy® Chinese Boontjes Miracle
Buzzy® Stamslabonen Opera (Gourmetboontje)
Buzzy® Kouseband paars
Buzzy® Tuinbonen Witkiem
Buzzy® Tuinbonen Driemaal Wit
Buzzy® Doperwten Wonder van Amerika
Buzzy® Doperwten Marktveroveraar
Buzzy® Capucijners Ezetha’s Krombek Blauwschok
Buzzy® Peulen De Grace
Buzzy® Peulen Grijze roodbloeiende
Buzzy® Peulen Heraut
Buzzy® Kattengras Gerst
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1061 | 1063 | 1065
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1073

1075

1077

1079

Nr
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

Artikel
084080
084082
084084
084086
084088
084090
084092
084094
084096
084080
084082
084084
084086
084088
084090
084092
084094
084096
004000
004005
004010
004013
004023
004025
004029
004035
004044
004048
004050
004052
004079
004080
004084
004085

EAN-code
8711117840800
8711117840824
8711117840848
8711117840862
8711117840886
8711117840909
8711117840923
8711117840947
8711117840961
8711117840800
8711117840824
8711117840848
8711117840862
8711117840886
8711117840909
8711117840923
8711117840947
8711117840961
8711117040002
8711117040057
8711117040101
8711117040132
8711117040231
8711117040255
8711117040293
8711117040354
8711117040446
8711117040484
8711117040507
8711117040521
8711117040798
8711117040804
8711117040842
8711117040859

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 4

Omschrijving
Buzzy® Collection 6 Keukenkruiden
Buzzy® Collection 6 Groenten voor balkon en terra
Buzzy® Collection 6 Groentetuin voor de starter
Buzzy® Collection 6 Groente uit grootmoeders tijd
Buzzy® Collection 6 Groente van Oosterse oorspro
Buzzy® Collection 6 Zelfgekweekte superfoods
Buzzy® Collection 6 Kleurrijke bloemen voor de ste
Buzzy® Collection 6 Vrolijke Bij- en vlinderbloemer
Buzzy® Collection 6 Stralende zonnebloemen
Buzzy® Collection 6 Keukenkruiden
Buzzy® Collection 6 Groenten voor balkon en terra
Buzzy® Collection 6 Groentetuin voor de starter
Buzzy® Collection 6 Groente uit grootmoeders tijd
Buzzy® Collection 6 Groente van Oosterse oorspro
Buzzy® Collection 6 Zelfgekweekte superfoods
Buzzy® Collection 6 Kleurrijke bloemen voor de ste
Buzzy® Collection 6 Vrolijke Bij- en vlinderbloemer
Buzzy® Collection 6 Stralende zonnebloemen
Buzzy® Acroclinium dubbelbloemig gemengd
Buzzy® Adonis, Kooltje Vuur roodbloeiend
Buzzy® Ageratum, Leverbalsem Blue Mink
Buzzy® Ageratum, Leverbalsem Pink Ball
Buzzy® Althaea, Stokroos Summer Carnival
Buzzy® Alyssum Sneeuwkleed
Buzzy® Alyssum Royal Carpet
Buzzy® Amaranthus, Kattenstaart rood
Buzzy® Antirrhinum, Leeuwenbekje half-hoog gem
Buzzy® Antirrhinum, Leeuwenbekje Cherry Twist
Buzzy® Antirrhinum, Leeuwenbekje Mango Twist
Buzzy® Antirrhinum, Leeuwenbekje Tom Thumb gt
Buzzy® Calendula, Goudsbloem Touch of Red
Buzzy® Calendula, Goudsbloem Ball’s Orange dubk
Buzzy® Calendula, Goudsbloem Touch Of Red Buff
Buzzy® Calendula, Goudbloem Pacific Beauty gem:

Pagina
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278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

Artikel
004090
004098
004110
004115
004120
004122
004125
004138
004140
004158
004160
004162
004165
004167
004185
004193
004203
004207
004208
004209
004210
004215
004219
004220
004224
004225
004226
004228
004232
004234
004250
004252
004260
004285

EAN-code

Meter 4
Omschrijving

8711117040903
8711117040989
8711117041108
8711117041153
8711117041207
8711117041221
8711117041252
8711117041382
8711117041405
8711117041580
8711117041603
8711117041627
8711117041658
8711117041672
8711117041856
8711117041931
8711117042037
8711117042075
8711117042082
8711117042099
8711117042105
8711117042150
8711117042198
8711117042204
8711117042242
8711117042259
8711117042266
8711117042280
8711117042327
8711117042341
8711117042501
8711117042525
8711117042600
8711117042853

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Calendula, Goudsbloem Fiesta Gitana gem:
Buzzy® Cardiospermum, Blaasjeswingerd
Buzzy® Callistephus, Zomeraster gemengd
Buzzy® Callistephus, Zomeraster Pompon gemeng;
Buzzy® Callistephus, Zomeraster Koningin der Hall:
Buzzy® Callistephus, Straalaster Unicum, gemengd
Buzzy® Callistephus, Zomeraster Struisveder geme
Buzzy® Callistephus, Zomeraster Prinses gemengd
Buzzy® Callistephus, Zomeraster Prinses goudgeel
Buzzy® Celosia, Pluimhanekam Ice Cream gemeng;
Buzzy® Centaurea, Korenbloem Pink Ball
Buzzy® Centaurea, Korenbloem White ball
Buzzy® Centaurea, Korenbloem dubbelbloemig ge!
Buzzy® Centaurea, Korenbloem Blue Ball dubbelbl
Buzzy® Chrysanthemum, Ganzebloem gemengd
Buzzy® Chrysanthemum, Ganzebloem gele tinten §
Buzzy® Cleome, Kattensnor Colour Fountain
Buzzy® Cosmos, Cosmea Hummingbird White
Buzzy® Cleome, Kattensnor White Queen
Buzzy® Cosmidium, Thelesperma Brunette
Buzzy® Cleome, Kattensnor Rose Queen
Buzzy® Cobaea, Klokwinde
Buzzy® Cosmos, Cosmea Xanthos
Buzzy® Convolvulus, Dagschone gemengd
Buzzy® Cosmos, Cosmea Sonata gemengd
Buzzy® Cosmos, Cosmea Sensation gemengd
Buzzy® Cosmos, Cosmea Sea Stars gemengd
Buzzy® Cosmos, Cosmea Apricotta
Buzzy® Cucurbita, Sierkalebas klein- en groot gem:
Buzzy® Cucurbita, Sierkalebas Crown of Thorns
Buzzy® Delphinium, Ridderspoor gemengd
Buzzy® Delphinium, Ridderspoor Imperial gemeng;
Buzzy® Dianthus, Duizendschoon Wee Willie geme
Buzzy® Echium, Slangenkruid Blue Bedder
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1067

1069

1071

1073

1075

1077

1079
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312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

Artike

004290
004295
004305
004310
004319
004330
004342
004344
004346
004348
004349
004350
004351
004352
004355
004380
004390
004391
004392
004394
004396
004410
004418
004419
004420
004421
004422
004428
004430
004432
004433
004445
004447
004448

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117042907
8711117042952
8711117043058
8711117043102
8711117043195
8711117043300
8711117043423
8711117043447
8711117043461
8711117043485
8711117043492
8711117043508
8711117043515
8711117043522
8711117043553
8711117043805
8711117043904
8711117043911
8711117043928
8711117043942
8711117043966
8711117044109
8711117044185
8711117044192
8711117044208
8711117044215
8711117044222
8711117044284
8711117044307
8711117044321
8711117044338
8711117044451
8711117044475
8711117044482

Meter 4

Omschrijving
Buzzy® Eschscholzia, Slaapmutsje enkelbloemig ge
Buzzy® Euphorbia, Bonte Wolfsmelk
Buzzy® Gazania New Tiger F1 gemengd
Buzzy® Gazania Sunshine gemengd
Buzzy® Godetia, Zomer Azalea Sweetheart Pink
Buzzy® Gypsophila, Gipskruid Covent Garden
Buzzy® Helianthus, Reuzenzonnebloem Giganteus
Buzzy® Helianthus, lage Zonnebloem Yellow
Buzzy® Helianthus, lage zonnebloem Sunspot geel
Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Sungold dubbelbl:
Buzzy® Helianthus, lage Potzonnebloem Pacino
Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Stella kleinbloemi
Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Sunrich Orange F:
Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Esther
Buzzy® Helichrysum, lage Strobloem Tom Thumb
Buzzy® Impatiens, Vlijtig Liesje Baby gemengd
Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde gemengd
Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Grandpa Ott
Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Clark’s Blue
Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Venice Pink
Buzzy® Laganeria, Kalebas Birdhouse/Bottle
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Bijou
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Colorama
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ge
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ro
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ro
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family W
Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Painted Lady
Buzzy® Lavatera, Bekermalva Roze/Rood
Buzzy® Lavatera, Bekermalva Silver Cup
Buzzy® Lavandula, Kuif- of Vlinderlavende
Buzzy® Linum, roodbloeiende Vlas
Buzzy® Lisianthus Pink Single
Buzzy® Lisianthus Sky Blue

Pagina
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Schappenpla

i ﬁ = Meter 5
ﬁ L Nr  Artikel EAN-code Omschrijving

334 361 | 370 388 325 004352 8711117043522 Buzzy® Helianthus, Zonnebloem Esther A
i “iﬁ ] E ;z f;g i 326 004355 8711117043553 Buzzy® Helichrysum, lage Strobloem Tom Thumb A
L | s " 327 004380 8711117043805 Buzzy® Impatiens, Vlijtig Liesje Baby gemengd A
371 389 328 004390 8711117043904 Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde gemengd A
Lo | gl e | b | o | Lo 329 004391 8711117043911 Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Grandpa Ott A
i E g % ﬁ 330 004392 8711117043928 Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Clark’s Blue A
336 354 | 363 | 372 | 381 | 390 331 004394 8711117043942 Buzzy® Ipomoea, Klimmende winde Venice Pink A
e | o | i i (o | o | 332 004396 8711117043966 Buzzy® Laganeria, Kalebas Birdhouse/Bottle A
m 1 |25 4 ﬁ i @ 333 004410 8711117044109 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Bijou A
337 355 | 364 [ 373 | 382 | 391 334 004418 8711117044185 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Colorama A
" & b ol | 55 | o ﬁ 335 004419 8711117044192 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ge A
_ i ﬁ @ E ﬁ B 336 004420 8711117044208 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ro A
338 | 347 | 356 | 365 | 374 | 383 | 392 337 004421 8711117044215 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family ro A
E i 2@ . ﬁ 338 004422 8711117044222 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Royal Family W A
A z LT | SN | £ 339 004428 8711117044284 Buzzy® Lathyrus, Reuk- of siererwt Painted Lady A
339 | 348 | 357 375 | 384 | 393 340 004430 8711117044307 Buzzy® Lavatera, Bekermalva Roze/Rood A
ﬁ E ‘;%! = %ﬁ i E 341 004432 8711117044321 Buzzy® Lavatera, Bekermalva Silver Cup A
2 | 5 ﬁ é‘d oS ¥ 342 004433 8711117044338 Buzzy® Lavandula, Kuif- of Vlinderlavendel A
340 358 376 394 343 004445 8711117044451 Buzzy® Linum, roodbloeiende Vlas A
] %‘gﬂ ] t@ == ﬁ ’i L-q 344 004447 8711117044475 Buzzy® Lisianthus Pink Single A
o b e L 345 004448 8711117044482 Buzzy® Lisianthus Sky Blue A
341 359 377 395 346 004450 8711117044505 Buzzy® Lobelia Parelsnoer gemengd A
i === hE e 347 004452 8711117044529 Buzzy® Lobelia Crystal Palace A
| | B ﬁ ﬁ 8 348 004460 8711117044604 Buzzy® Lobelia, Hanglobelia Sapphire A
360 378 39 349 004470 8711117044703 Buzzy® Lupinus, Lupine Pixie Delight gemengd A
350 004473 8711117044734 Buzzy® Lupinus, Lupine Pink Fairy A
351 004474 8711117044741 Buzzy® Malope, Trechtermalva Red Queen A
352 004475 8711117044758 Buzzy® Malope, Trechtermalva Grandiflora gemen A
353 004476 8711117044765 Buzzy® Malope, Trechtermalva White Queen A
354 004477 8711117044772 Buzzy® Malope, Trechtermalva Purple Queen A
355 004490 8711117044901 Buzzy® Dorotheanthus, IJs- of middagbloem A
1080 | 1082 | 1084 [ 1086 | 1088 | 1090 | 1092 | 1094 [ 1096 | 1098 356 004495 8711117044956 Buzzy® Mimulus, Maskerbloem Queen’s Prize A
357 004505 8711117045052 Buzzy® Molucella, Klokken van lerland A
358 004508 8711117045083 Buzzy® Monarda, Citroenbergamot A
1081 | 1083 | 1085 | 1087 | 1089 | 1091 | 1093 | 1095 | 1097 | 1099 Pagina 14
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Nr
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391

Artikel
004520
004535
004538
004542
004548
004550
004570
004591
004624
004630
004634
004638
004641
004643
004652
004670
004673
004675
004689
004690
004699
004705
004710
004720
004725
004726
004728
004731
004738
004752
004770
004772
004775
004778

EAN-code

Meter 5
Omschrijving

8711117045205
8711117045359
8711117045380
8711117045427
8711117045489
8711117045502
8711117045700
8711117045915
8711117046240
8711117046301
8711117046349
8711117046387
8711117046417
8711117046431
8711117046523
8711117046707
8711117046738
8711117046752
8711117046899
8711117046905
8711117046998
8711117047056
8711117047100
8711117047209
8711117047254
8711117047261
8711117047285
8711117047315
8711117047384
8711117047520
8711117047704
8711117047728
8711117047759
8711117047780

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Buzzy® Nemophila, Haagbloem Hemelsblauw
Buzzy® Nigella, Juffertje-in-het-groen Persian Jewe
Buzzy® Nigella, Juffertje-in-het-groen Miss Jekyll b
Buzzy® Osteospermum, Spaanse Margriet Akila mi
Buzzy® Papaver, Klaproos gemengd
Buzzy® Papaver, Klaproos Lady Bird
Buzzy® Petunia laag gemengd
Buzzy® Hangpetunia White Ramblin
Buzzy® Petunia Sophistica gemengd
Buzzy® Hangpetunia gemengd
Buzzy® Phaseolus, Pronkboon Painted Lady
Buzzy® Phacelia, Bijenvoer
Buzzy® Phlox, Vlambloem Blue Beauty
Buzzy® Phlox, Vlambloem Cherry Caramel
Buzzy® Portulaca dubbelbloemig gemengd
Buzzy® Ricinus, Wonderboom
Buzzy® Rudbeckia, Zonnehoed Sahara
Buzzy® Rudbeckia, Zonnehoed Gloriosa Daisy
Buzzy® Salvia, Bossalie New Dimension Blue
Buzzy® Salvia, Vuursalie Sint Jansvuur
Buzzy® Ptilotus, Sierlijke Vossenstaart Joey
Buzzy® Scabiosa, Duifkruid Salmon Queen
Buzzy® Schizanthus, Boerenorchidee Angel Wings
Buzzy® Limonium, Lamsoor Fortune Dark Blue
Buzzy® Limonium, Lamsoor Pacific gemengd
Buzzy® Limonium, Lamsoor Fortune Deep Rose
Buzzy® Limonium, Lamsoor Apricot shades
Buzzy® Limonium, Lamsoor Purple Attraction
Buzzy® Tagetes, hoge Afrikaan Hawaii oranje
Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Golden Age
Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Petite Orange
Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Petite Harmony
Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Petite Yellow
Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Bolero
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- E (Non-actief) - F (Toekomstig)



Schappenpla

ﬁ g i E '_' Meter 5
A w00 (B £ Nr Artikel EAN-code Omschrijving Status
325 | 334 352 | 361 393 004780 8711117047803 Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Carmen A
E s ﬁ E 394 004785 8711117047858 Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Bonita A
b y 395 004790 8711117047902 Buzzy® Tagetes, lage Afrikaan Naughty Marietta A
335 353 | 362 396 004794 8711117047940 Buzzy® Tagetes, randjes Afrikaan Starfire A
i E 397 004800 8711117048008 Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers enkelbloer A
398 004805 8711117048053 Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers Glorious G A
336 354 | 363 399 004810 8711117048107 Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers Tom Thun A
§ | (o 1] i 400 004815 8711117048152 Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers Empress o A
ﬁ g 401 004816 8711117048169 Buzzy® Tropaeolum, Oost-indische kers Alaska TT ! A
337 355 | 364 402 004817 8711117048176 Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers Jewel of A A
i | g Ei g ﬁ 403 004822 8711117048220 Buzzy® Tropaeolum, Oost-Indische kers Milkmaid A
£ E3%) ke i 404 004838 8711117048381 Buzzy® Verbena, lJzerhard compact kleurenmengs A
338 | 347 | 356 | 365 405 004839 8711117048398 Buzzy® Verbena, lzerhard Vanity A
E L | L @ \— 1080
i . 1081
339 | 348 366 | 375 | 384 1082
o | e | i | B 2 = 1083
E & E £ i 1084
340 | 349 | 358 | 367 385 1085
[ r— r— r— i | 1086
lredA ] 1087
341 | 350 | 359 | 368 386 1088
— =TT = 1089
E i ﬁ @ E 1090
333 | 342 | 351 | 360 | 369 387 1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1080 | 1082 | 1084 | 1086 | 1088 | 1090 | 1092 | 1094 | 1096 | 1098 1098
1099
1081 | 1083 | 1085 | 1087 | 1089 | 1091 | 1093 | 1095 | 1097 | 1099 Pagina 16
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Schappenplan

£ - Meter 6

g Efﬂ E Nr  Artikel EAN-code Omschrijving Status
406 442 406 004841 8711117048411 Buzzy® Verbena, Stijf ljzerhard A
= j | G 407 004854 8711117048541 Buzzy® Zinnia Lavendel A
ﬁ 408 004855 8711117048558 Buzzy® Zea Mays, Siermais Little Jewels gemengd A
407 443 409 004856 8711117048565 Buzzy® Zinnia Envy A
e i | | 410 004858 8711117048589 Buzzy® Zinnia Queeny Red Lime A
g LE3S E ' 411 004859 8711117048596 Buzzy® Zinnia Eldorado A
408 444 412 004860 8711117048602 Buzzy® Zinnia Dahliabloemig gemengd A
§ A=~ 413 004861 8711117048619 Buzzy® Zinnia Scarlet Flame A
ﬁ e 414 004865 8711117048657 Buzzy® Zinnia Californische Reuzen gemengd A
9 415 004868 8711117048688 Buzzy® Zinnia Lilliput gemengd A
g - = | s 416 004870 8711117048701 Buzzy® Zinnia Star Starbright gemengd A
i : g 417 004872 8711117048725 Buzzy® Zinnia Lilliput Rose Gem A
418 004875 8711117048756 Buzzy® Zinnia Thumbelina laag gemengd A
e ] 22 | 419 004878 8711117048787 Buzzy® Zomerbloemen gemengd A
% ﬁ 4 420 004880 8711117048800 Buzzy® Snijbloemen Mengsel A
411 447 421 004885 8711117048855 Buzzy® Japans Bloemengazon A
] F s | & 422 004890 8711117048909 Buzzy® Klimplanten Mengsel A
=] 423 004893 8711117048930 Buzzy® Zomerbloemen Roze en rood mengsel A
448 424 004894 8711117048947 Buzzy® Zomerbloemen Wit mengsel A
s | s | e | 425 004895 8711117048954 Buzzy® Kleurrijk bloementapijt Annual A
' E 426 004896 8711117048961 Buzzy® Zomerbloemen Blauw mengsel A
449 427 004906 8711117049067 Buzzy® Bloemen voor bijen mengsel A
== | 428 004908 8711117049081 Buzzy® Bloemen voor vlinders mengsel A
E 56 429 004910 8711117049104 Buzzy® Wildbloemen Mengsel A
450 430 004920 8711117049203 Buzzy® Bermbloemen Mengsel A
431 004925 8711117049258 Buzzy® Mengsel Eetbare bloemen A
432 004966 8711117049661 Buzzy® Hangsilene Sibella Carmine A
433 005000 8711117050001 Buzzy® Althaea (Alcea), Stokroos Chater’s dubbelb A
434 005002 8711117050025 Buzzy® Althaea (Alcea), Stokroos Antwerp Stars mi A
435 005005 8711117050056 Buzzy® Acanthus A
436 005027 8711117050278 Buzzy® Delphinium, Ridderspoor Dasante Blue A
1100 | 1102 | 1104 | 1106 | 1108 | 1110 | 1112 | 1114 | 1116 | 1118 437 005036 8711117050360 Buzzy® Campanula, Mariétteklokje dubbelbloemig A
438 005050 8711117050506 Buzzy® Cheiranthus , Muurbloem Fair Lady gemen A
439 005061 8711117050612 Buzzy® Daucus carota, Rode sierpeen Dara A
1101 | 1103 | 1105 | 1107 | 1109 | 1111 | 1113 | 1115 | 1127 | 1119 Pagina 17
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Schappenplan

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

£ - Meter 6

g Efﬂ E Nr  Artikel EAN-code Omschrijving Status
406 442 440 005065 8711117050650 Buzzy® Dianthus, Duizendschoon enkelbloemig ge A
= j | G 441 005068 8711117050681 Buzzy® Dianthus, Duizendschoon Pink Beauty A
ﬁ 442 005075 8711117050759 Buzzy® Dianthus, Duizendschoon dubbelbloemig g A
407 443 443 005090 8711117050902 Buzzy® Digitalis, Vingerhoedskruid Gemengd A
e i | | 444 005093 8711117050933 Buzzy® Digitalis, Vingerhoedskruid Dalmation F1 P A
g 13 E 445 005110 8711117051107 Buzzy® Myosotis, 'vergeet-me-nietje' blauw A
408 444 446 005118 8711117051183 Buzzy® Myosotis, 'vergeet-me-nietje' Victoria Rose A
§ A=~ 447 005128 8711117051282 Buzzy® Papaver, Slaapbol Flemish Antique A
ﬁ 448 005130 8711117051305 Buzzy® Papaver, lJslandse Excelsior gemengd A
9 449 005135 8711117051350 Buzzy® Viola, Viool Trimardeau gemengd A
g - = | s 450 005145 8711117051459 Buzzy® Viola, Viool Aalsmeerse Reuzen gemengd A
i . g 451 005160 8711117051602 Buzzy® Viola, Viool Zwitserse Reuzen gemengd A
452 005162 8711117051626 Buzzy® Viola, Viool Alpenmeer blauw A
- | 22 | 453 005165 8711117051657 Buzzy® Viola, Viool Avondrood A
% ﬁ ] 454 005182 8711117051824 Buzzy® Viola, Viool Red Wing A
411 447 455 005195 8711117051954 Buzzy® Viola, Hoornviooltje Bambini gemengd A
E Fiﬁ § 456 005270 8711117052708 Buzzy® Aquilegia, Akelei Mrs. Scott Elliott A
C =50} 457 005292 8711117052920 Buzzy® Aubrieta Grandiflora gemengd A
412 448 458 005295 8711117052951 Buzzy® Campanula, Karpatenklokje Blauw A
s | s | e | 459 005310 8711117053101 Buzzy® Chrysanthemum, Lage Margriet Silver Princ A
' E 460 005315 8711117053156 Buzzy® Chrysanthemum, Margriet May Queen A
449 461 005320 8711117053200 Buzzy® Coreopsis, Meisjesogen Early Sunrise A
== | 462 005325 8711117053255 Buzzy® Delphinium, Riddersporen Giant Pacific ger A
E L 463 005335 8711117053354 Buzzy® Dianthus, Steenanjer Karmijnrose A
450 464 005343 8711117053439 Buzzy® Echinacea, Rode Zonnehoed A
465 005344 8711117053446 Buzzy® Echinacea, Zonnehoed Cheyenne Spirit A
466 005345 8711117053453 Buzzy® Echinops, Kogeldistel Blue Globe A
467 005353 8711117053538 Buzzy® Exacum, Bitterblad Midget Blue A
468 005355 8711117053552 Buzzy® Gaillardia, Kokardebloem A
469 005357 8711117053576 Buzzy® Gaura lindheimeri, Prachtkaars Sparkle Wh A
470 005397 8711117053972 Buzzy® Kniphofia, Vuurpijl Royal Castle Hybrids A
471 005400 8711117054009 Buzzy® Lathyrus, Sier- of Reukerwt meerjarig A
472 005420 8711117054207 Buzzy® Lupinus, Lupine Russell’s Hybrids gemengd A
473 005422 8711117054221 Buzzy® Lupinus, lage Lupine Minarette A
Pagina 18
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Nr
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119

Artikel
005425
005427
005428
005435
005450
005458
005483
005490
005510
005533
005555
005560
005580

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117054252
8711117054276
8711117054283
8711117054351
8711117054504
8711117054580
8711117054832
8711117054900
8711117055105
8711117055334
8711117055556
8711117055600
8711117055808

Meter 6
Omschrijving
Buzzy® Lychnis, Brandende Liefde
Buzzy® Malva, Muskuskaasjeskruid roze
Buzzy® Malva, Muskuskaasjeskruid Alba wit
Buzzy® Physalis, Lampionplant
Buzzy® Pulsatilla, Wildemanskruid
Buzzy® Saponaria, Zeepkruid
Buzzy® Veronica, Ereprijs Blue Bouquet
Buzzy® Rotstuinbloemen Mengsel
Buzzy® Cactusmengsel Vele soorten
Buzzy® Datura, Trompetplant
Buzzy® Passiflora, Passiebloem
Buzzy® Ratibida, Prairiekegelbloem
Buzzy® Thunbergia, Suzanne-met-de-mooie-ogen
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